
uC H W A L A Nr XXXIXl309/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie skargi Pani Grażyny Zabłockiej na działalność Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98
poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, nr 169
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005
r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, z 2008 r. Nr 229 poz. 1539 ), uchwala
się, co następuje:

§ 1. W odpowiedzi na skargę z dnia 18 maja 2009 r. Pani Grażyny Zabłockiej na
działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce, Rada
Miejska w Sokółce po rozpatrzeniu skargi stwierdza, iż wszystkie zarzuty skargi dotyczą
realizacji umowy najmu lokalu i wzajemnych roszczeń najemcy ( Pani Grażyny Zabłockiej)
i wynajmującego ( ZGKiM ), wynikających z umowy najmu. Zdaniem Rady wszelkie spory
między skarżącą a ZGKiM, wynikające z relizacji umowy najmu, powinny być przedmiotem
ugody między stronami lub ewentualnego sporu sądowego między najemcą a wynajmującym,
a Rada Miejska w Sokółce nie jest właściwa do ich rozpatrywania.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ


